
Ni 17 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 221, 222, 223 i 224. 352

o przepisach porządkowych na drogach pu
blicznych (Dz. U. R. P. Nr 89, poz. 656) 
w  brzmieniu rozporządzenia Prezydenta Rze
czypospolitej z dnia 14 lutego 1928 r. (Dz. cl. 
R. P. Nr 18, poz. 151).

§  3. Zarządzenie niniejsze wchodzi w  ży
cie w dniu ogłoszenia.

W ojew oda: wz. IV. Lutom ski
Wicewojewoda

221.
Zarządzenie Wojewody Kieleckiego 

z dnia 22 sierpnia 1938 r.
0 zamknięciu ruchu pojazdów konnych na ul.

Sobieskiego w Sosnowcu.
Na podstawie § § 3  i 33 rozporządzenia 

Ministra Robót Publicznych i Ministra Spraw 
W ewnętrznych z dnia 26 czerwca 1924 r. re
gulującego używanie i ochronę dróg (D z. U.R.P. 
Nr 61, poz. 611) zarządzam co następuje:

§  1. W  związku z przebudową ul. So
bieskiego w Sosnowcu, wstrzymuje się na 
przebudowywanym  jej odcinku ruch pojazdów 
konnych na czas do 15 września 1938 r.

§  2. W  czasie zamknięcia ulicy Sob ie
skiego objazd winien się odbywać:

a) w  czasie przebudowy odcinka od ul. 
Piłsudskiego do Naftowej ul. Naftow ą i W iejską

b) w  czasie przebudowy odcinka od ul. 
Naftowej do mostu na rzece Brynicy —  ulica
mi: 3 Maja, W awel, Narutowicza i drogą pań
stwową Nr 13/6 w kierunku Modrzejowa.

§ 3. Winni naruszenia przepisów  niniej
szego zarządzenia karani będą w  drodze admi
nistracyjnej na podstawie art. art. 21, 21-a
1 21-b ustawy z dnia 7 października 1921 r. 
o przepisach porządkowych ną drogach pub
licznych (D z. U. R. P. Nr 89, poz. 656) 
w  brzmieniu rozporządzenia Prezydenta R ze
czypospolitej z dnia 14 lutego 1928 r. (D z. U. 
R. P. Nr 18 poz, 151)

§  4. Zarządzenie niniejsze wchodzi w  ży 
cie w  dniu ogłoszenia.

W ojew oda: wz. W. Lutom ski 
W icewojewoda

222.
Zarządzenie Wojewody Kieleckiego 

z dnia 22 sierpnia 1938 r.
0 uznaniu niektórych gruntów na obszarze 
powiatu olkuskiego za podpadające pod prze
pisy art. 52 rozporządzenia Prezydenta Rze
czypospolitej z dnia 16 lutego 1928 r. o pra
wie budowlanym i zabudowaniu osiedli (Dz. U. 
R. P. Nr 23, poz. 202) w brzmieniu ustawy z dnia 
14 lipca 1936 r. (Dz. U. R. P. Nr 56, poz. 405).

Na podstawie art. 53 ustęp (1), litera d )
1 ustęp (2 ) rozporządzenia Prezydenta R zeczy
pospolitej z dnia 16 lutego 1928 r. o prawie

budowlanym i zabudowaniu osiedli (Dz. U. R.
P. Nr 23, poz. 202) w  brzmieniu ustawy z dnia
14 lipca 1936 r. (Dz. U. R. P. Nr 56, poz. 405 
z r. 1936) oraz po wysłuchaniu opinii K ie lec
kiej Izby Rolniczej zarządzam, co następuje:

§  1. Za podpadające pod przepisy art. 52 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 16 lutego 1928 r. o prcw ie budowla
nym i zabudowaniu osiedli (Dz. U. R. P. Nr 
23, poz. 202) w brzmieniu ustawy z dnia 14 
lipca 1936 r. (Dz. U. R. P. Nr 56, poz. 405) 
uznaje się następujące obszary w  pow iecie 
olkuskim:

f. gminę O grodzien iec
2. gminę Pilicę
3. gminę Skałę
4. gminę Żarnowiec.
§ 2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w ż y 

cie z dniem ogłoszenia.
W ojewoda: wz. W. Lutom ski

Wicewojewoda

223.
Obwieszczenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 22 sierpnia 1938 r. 
o sprostowaniu błędów w zarządzeniu W oje
wody Kieleckiego z dnia 21 czerwca 1938 r. 
o uznaniu niektórych gruntów na obszarze po
wiatów: będzińskiego, zawierciańskiego i olkus
kiego za podpadające pod przepisy o prawie 

budowlanym i zabudowaniu osiedli.
Na podstawie § 5 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 5 lipca 1928 r. w sprawie 
dzienników wojewódzkich (D z. U. R. P. Nr 72, 
poz. 648) prostuje się błędy w zarządzeniu 
W o jew ody  K ieleckiego z dn. 21 czerwca 1938 r.
0 uznaniu niektórych gruntów na obszarze p o 
wiatów: będzińskiego, zawierciańskiego i olku
skiego za podpadające pod przepisy art. 52 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 16 lutego 1928 r. o prawie budowla
nym i zabudowaniu osiedli (D z. U. R. P. Nr 
23, poz. 202) w brzmieniu ustawy z dn. 14 lipca 
1936 r. (Dz. U. R P. Nr 56, poz. 405), a mia
nowicie: w  dziale I pod 1) po słow ie .w s i” 
wstawia się nazwę „Bobrow nik i” , pod 5) wiersz 
trzeci zamiast „So lno” winno być „Sulno” ,
1 pod 6) zamiast .B idow izna” winne być „B ie- 
low izna” .

W ojew oda: wz. W. Lutom ski
W ic :w (jew od .

224
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 24 sierpnia 1938 r. 

o unieważnieniu zagubionej urzędowej pieczęci.

Urząd W ojew ódzk i podaje do publicznej 
wiadomości, że została unieważniona pieczęć


